
ZARZĄDZENIE NR 1020/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Miejskiego do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Wałbrzycha

Na podstawie § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia z 18.05.2016 r. z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Miejski do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji (MPA) do zmian 
klimatu dla Wałbrzycha w składzie:

1) Wiesław Sójka - lider ds. realizacji  MPA (Biuro Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i 
Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu)

2) Mariola Mularczyk - członek Zespołu (Biuro Administracji Architektoniczno-Budowlanej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu),

3) Anna Grzonkowska - członek Zespołu (Biuro Urbanistyki i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

4) Wiesław Basa - członek Zespołu (Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu),

5) Monika Bartosik - członek Zespołu (Biuro Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu),

6) Halina Sawicka - członek Zespołu (Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu),

7) Marta Suchocka - członek Zespołu (Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu),

8) Anna Szewczyk - członek Zespołu (Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.),

9) Wiesław Urbański-  członek Zespołu (Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.),

10) Jerzy Fedoruk -  członek Zespołu (Wałbrzyskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Wałbrzychu).

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie:

1) współpraca z Ministrem Środowiska oraz wykonawcą projektu pt. „Opracowanie planów adaptacji do 
zmian klimatu” dla Wałbrzycha, w tym udział wraz z Ministrem Środowiska w procesie bieżącej analizy 
efektów pracy wykonawcy,

2) udostępnianie wykonawcy projektu dokumentów, analiz niezbędnych do realizacji projektu, a także 
umożliwienie w razie potrzeby oględzin i wizyt terenowych na nieruchomościach miasta Wałbrzycha,

3) formułowanie wniosków i zaleceń do realizacji projektu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 2AE3CE94-8A93-406D-8908-B8919938BC79. Podpisany Strona 1




